
Adam S. (topobchod) ID 63848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:39

PODMÍNKY PRODEJE
AKCE DO 31.12.2009, ZBOŽÍ NAD 99,-Kč pouze na www.4batole.cz POŠTOVNÉ A BALNÉ ZDARMA

 Balíčky zasílám hned následující pracovní den ode dne připsání platby. Jako VS uvádějte maminky prosím své ID.
Neregistrovaní zájemci 9. Zboží potom odesílám jako doporučenou zásilku. K ceně si účtuji pouze poštovné dle platného
ceníku pošty.

 VZHLEDEM K TOMU, ŽE OD 1.1.2009 OPĚT DOŠLO ZE STRANY ČESKÉ POŠTY KE ZVÝŠENÍ CEN POŠTOVNÉHO, NEMUSÍ U
INZERÁTU VLOŽENÝCH PŘED TÍMTO DATEM ODPOVÍDAT NYNĚJŠÍ CENA POŠTOVNÉHO. POHUŽEL POKUD SE MI OBSAH
NEPODAŘÍ ZMÁČKNOUT NA VÝŠKU 5 cm, ZBOŽÍ BUDE ODESLÁNO JAKO DOPORUČEnÝ BALÍČEK, NE JAKO DOPORUČENÁ
ZÁSILKA :(

 NA VAŠE PŘÁNÍ LZE ZBOŽÍ, KTERÉ NEBUDE MÍT NA VÝŠKU VÍCE NEŽ 2 cm ZASLAT JAKO OBYČEJNOU ZÁSILKU.

 za nákup zboží nad 1000,- sleva 10% + dárek, nad 2000,-Kč sleva 20%+dárek

 Zboží v mém albu NELZE měnit za zboží z Vašeho alba.

 Jakékoliv Vaše dotazy se budu snažit vyřídit co nejdříve.

 Přijďte se podívat na další naše věcičky - www.4batole.cz

 Přeji příjemné nakupování Stalčík Adam

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

